МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ

 «ПРЕДГОРНЫЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

      от 07 октября 2024г.                                                                  №  01-11-339/а

ст. Ессентукская

      О внедрении инновационных технологий

«Нейроника», «Гармония души», Интеллект плюс», «Будь в ресурсе»

 В  целях  профилактики нарушений  эмоционально-волевой  сферы  и
активизации основных когнитивных процессов получателей социальных услуг
и сотрудников учреждения

Приказываю:

1.  Внедрить  в  учреждении,  в  рамках  полустационарного  и  стационарного
социального обслуживания инновационную  технологию «Нейроника».
2.  Заведующему  организационно-методическим  отделением  Н.В.  Лопатенко
разработать  Положение  об  инновационной  технологии  «Нейроника»,
методические рекомендации по внедрению  до 18 октября 2024 года.
3.  Ответственность  за  организацию  работы  по  внедрению  инновационной
технологии возложить на заведующего социально-оздоровительного отделения,
заведующих стационарными отделениями.
4.  Ответственность  за  проведение  занятий  возложить  на  психологов:  В.В.
Архангельскую, А.Г. Саютину, М.В. Коротенко.
5.   Заведующему организационно-методическим  отделением  Н.В.  Лопатенко
ознакомить  заведующего   социально-оздоровительным  отделением,
заведующих стационарными отделениями с приказом.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора М.К. Матиросову.

Директор                                                                            Н.Д. Донская